БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ
«НИЖНЕВАРТОВСКИЙ ПАНСИОНАТ КРУГЛОСУТОЧНОГО

УХОДА»

ПРИКАЗ

«09» января 2024 года №117
г. Нижневартовск

Об утверждении состава комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта
интересов

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в соответствии с Положением «О комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов», утвержденного приказом от 17.03.2023 № 171,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов (далее-Комиссия) в
следующем составе:

Председатель комиссии- заместитель директора Н.В. Варварук
(в период ее отсутствия заместитель директора Э.Т.Шагимуратова);

Секретарь- юрисконсульт Е.А. Яровикова;
Члены комиссии:
- по согласованию представитель УСЗН, опеки и попечительства по
^Нижневартовску и Нижневартовскому району;

- по согласованию представитель Попечительского совета;
- специалист по кадрам Е.В. Крутицкая;
- представитель первичной профсоюзной организации Е.И.Шевелева.
2. Приказ №113 от 23.01.2023 «Об утверждении состава комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов» считать утратившим силу.

3. Документоведу Э.Т. Махмутовой ознакомить с настоящим приказом
ответственных исполнителей.

4. Контроль за исполнением приказа. оставляю за заместителем
директора Н.В.Варварук. /
Директор С.Г. Прокопьева